
1. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 08. 12. 2014

USNESENÍ č. 2/2014
z 1. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 08. 12. 2014

I.  Zastupitelstvo města schvaluje:

1. program dnešního jednání v upraveném znění

2. aby rozprava probíhala ke každému bodu zvlášť

3. ověřovatele zápisu: Ing. Helena Kocábová, Mgr. Petr Lang

4. návrhovou komisi ve složení: Ing. Martin Procházka, Mgr. Květoslava Kotková, Mgr. Jan Košíček, 
Mgr. Oliwinská Michaela

5. změny závazných ukazatelů dle předloženého rozpisu

6. rozpočtové provizorium Města Moravský Krumlov pro rok 2015 v předloženém znění

7. Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2014 o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů v předloženém znění

8. uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o úvěru č. 99006581339 se subjektem: Komerční banka, a.s., se 
sídlem Praha 1,  Na Příkopě 33 čp.  969,  114 07,  IČ 45317054 v předloženém znění  a  pověřuje 
starostu města jeho podpisem

9. záměr sloučení příspěvkových organizací zřizovaných městem Moravský Krumlov, Správa majetku 
města Moravský Krumlov, příspěvková organizace, IČ: 00839043 a Technická a zahradní správa 
města  Moravský  Krumlov,  příspěvková  organizace,  IČ:  00150118,  ke  dni  30.  6.  2015 
s nástupnickou organizací Správa majetku města Moravský Krumlov, na kterou přecházejí práva  
a povinnosti organizace slučované

10. předání majetku do správy k vlastnímu hospodářskému využití pro příspěvkovou organizaci SMM
- majetek dle předložené sestavy v celkové ceně 293 075,80 Kč

11. předání majetku do správy k vlastnímu hospodářskému využití pro příspěvkovou organizaci SMM
- pozemky dle předložené sestavy v celkové ceně 598 157,90 Kč

12. zapojení města Moravský Krumlov do podání nabídky na veřejnou zakázku „Zajištění poskytování 
sociální  služby  azylové  domy  v Jihomoravském  kraji“,  která  je  realizovaná  v rámci  projektu 
„Vybrané  služby  sociální  prevence  v Jihomoravském  kraji“,  registrační  číslo 
CZ.1.04/3.1.00/05.00081,  financovaného  z Evropského  sociálního  fondu a  státního  rozpočtu  ČR 
prostřednictvím  Operačního  programu  lidské  zdroje  a  zaměstnanost,  a  to  formou  závazku 
subdodavatele k poskytnutí části plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem – Diecézní 
charitou Brno (prokázání části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele)

1



1. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 08. 12. 2014

13. Smlouvu o poskytování sociálních služeb s Diecézní charitou Brno na zajištění poskytování služby 
sociální prevence azylové domy při realizaci veřejné zakázky „Zajištění poskytování sociální služby 
azylové domy v Jihomoravském kraji“ a pověřuje starostu jejím podpisem

14. výši spoluúčasti města na financování nadstandardu dopravní obslužnosti města Moravský Krumlov 
na  rok  2015 v rámci  systému  IDS JmK,  a  to  ve  výši  příspěvku  872 537,-  Kč a  tento  účelový 
příspěvek do rozpočtu města na rok 2015 považuje za mandatorní výdaj města

15. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí finančního příspěvku na realizaci investiční akce „Kanalizace 
Polánka a Rokytná“ se subjektem: Vodovody a kanalizace, dobrovolný svazek obcí, Kubišova 1172, 
674 01 Třebíč v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem

16. Dohodu  o  spolupráci  na  využití  opce  na  investiční  akci  „Kanalizace  Polánka  
a Rokytná“ se subjektem: Vodovody a kanalizace, dobrovolný svazek obcí, Kubišova 1172, 674 01 
Třebíč v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem

17. odkoupení pozemků, parc. č. 3113/4 o výměře 42 m2, a parc. Č. 3113/5 o výměře 39 m2, oba ostatní 
komunikace, za cenu 100,- Kč/m2, od majitelky pozemků, a pověřuje ředitele SMM dokoupením 
uvedených pozemků

18. přijetí dotace od Jihomoravského kraje na festival Pocta Alfonsi Muchovi

19. prodej  pozemku par.č. 348 o výměře 29 m2, lesní pozemek,  vedený na LV 10001 v k.ú. Rokytná 
žadateli za cenu 7076,- Kč a schvaluje převod majetku z evidence SMM do evidence majetku města 
a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy

20. odkup pozemků par.č. 2115/4 – orná půda o výměře 144 m2 a par.č. 2116 – orná půda o výměře 
1144 m2 vedené na LV 3835 v k.ú. Mor. Krumlov za cenu 70,- Kč/m2 od majitele a uzavření kupní 
smlouvy v předloženém znění a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy

21. uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na prodej pozemku označeného v zastavovací studii 
jako č. 1 o výměře 1062 m2 s majitelem za cenu, která bude součtem částky 70,- Kč/m2 a podílu 
nákladů na vybudování přípojek inženýrských sítí na jedno stavební místo v předloženém znění  
a pověřuje starostu podpisem smlouvy

22. uzavření kupní smlouvy na odkup pozemků par.č. 3483/96 o výměře 6988 m2 a 3483/83 o výměře 
3632 m2 , vše druh pozemku orná půda vedených na LV 1324  v k.ú. Mor. Krumlov od vlastníků: 
vlast. podíl 1/3, vlast. podíl 1/3, vlast. podíl 1/6 a vlast. podíl 1/6 - 144,- Kč/m2 v předloženém znění

2



1. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 08. 12. 2014

23. prodej pozemku par.č. 140/3 o výměře 6 m2, druh – pozemku zas. plocha a nádvoří, vedený na LV 
10001 pro k.ú. Rokytná, na kterém se nachází stavba tech.vybavení – trafostanice Rokytná – Obec 
vedená na LV 2366  za cenu 3500,- Kč a par.č. 2785 o výměře 7m2- zast. plocha a nádvoří, vedený 
na  LV 10001 pro k.ú.  Mor.  Krumlov,  na které  se  nachází  stavba tech.  vybavení  –  trafostanice 
Rakšice-Obec vedená na LV 3850 za cenu 4000,- Kč spol. E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 
2151/6, České Budějovice a schvaluje převod majetku z evidence SMM do evidence majetku města 
a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy

24. bezúplatný převod pozemků par.č. 234/2 o výměře 27 m2,  par.č. 234/17 o výměře 63 m2 , par.č. 
234/26 o výměře 143 m2, par.č. 234/28 o výměře 35 m2 a par.č. 234/35 o výměře 40 m2 , vše druh 
pozemku ost.  plocha  -  silnice  vedené na  LV 10001 v k.ú.  Rokytná  z majetku  Města  Moravský 
Krumlov do majetku Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 449/3, Brno, IČ:70888337 a schvaluje 
převod majetku z evidence SMM do evidence majetku města a pověřuje starostu podpisem smlouvy

25. bezúplatné  nabytí   nově vzniklých  pozemků par.č.  1764/16 o výměře  6 m2 –  ost.  plocha,  ost. 
komunikace  a  par.č.  1764/17  o  výměře  300  m2 –  ost.  plocha,  ost.  komunikace,  které  vznikly 
oddělením dle GP 2602/76/2014 z pozemku par.č. 1764/2 o výměře 22163 m2, na kterém vázne 
věcné břemeno zřizování a provozování vedení zřízené ve  prospěch spol. E.ON Distribuce, a.s., 
vedený na LV 908, v k.ú. Mor. Mor. Krumlov  z majetku Jihomoravského kraje, Žerotínovo náměstí 
449/3,  Brno, IČ:70888337 do majetku  Města  Moravský Krumlov  a  pověřuje  starostu  podpisem 
smlouvy

26. odkup pozemku nově označeného jako par.č. 2190/4, o výměře 118 m2, který vznikl oddělením 
z pozemku par.č.  2190/2 vedený na LV 3141 ve vlastnictví majitele a nově vzniklého pozemku 
par.č. 2192/2 o výměře 144 m2, který vznikl  sloučením dílů a, b a c , které vznikly - z pozemku 
par.č. 2191/3 díl  „a“ o výměře 27 m2, z  par.č. 2192 díl „b“ o výměře  56 m2 a z par.č. 2193 díl  „c“ 
o výměře  61 m2 ve vlastnictví  majitelky a majitele  vedených na LV 4557 za cenu stanovenou 
znaleckým posudkem

27. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě kupní s žadatelkou a žadatelem na odkup nově vzniklého 
pozemku par.č. 2192/2 o výměře 144 m2, který vznikl  sloučením dílů a, b a c , které vznikly - 
z pozemku par.č. 2191/3 díl  „a“ o výměře 27 m2, z  par.č. 2192 díl „b“ o výměře  56 m2 a z par.č. 
2193 díl  „c“ o výměře 61 m2  v předloženém znění

28. prodej nově vzniklého pozemku par.č. 1729/16 o výměře 41 m2, který vznikl  dle GP 2633-81/2014 
z pozemku par.č.  1729/1 o celkové výměře 3017  m2 vedeného na LV 10001 pro k.ú. a obec Mor. 
Krumlov za cenu 30,- Kč/m2, tj. 1230,- Kč žadatelce a převod majetku z evidence SMM do evidence 
majetku města a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy

29. prodej nově vzniklého pozemku par.č. 1729/17 o výměře 34 m2, který vznikl  dle GP 2633-81/2014 
z pozemku par.č.  1729/1 o celkové výměře 3017  m2 vedeného na LV 10001 pro k.ú. a obec Mor. 
Krumlov za cenu 30,- Kč/m2, tj. 1020,- Kč do SJM žadatelům a převod majetku z evidence SMM do 
evidence majetku města a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy

3



1. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 08. 12. 2014

30. zřízení věcného břemene za účelem kabelového vedení VO a stožárů s osvětlovacími tělesy na ul. 
Ivančická na pozemku par.č. 1610/1- orná půda vedeného na LV 208 ve vlastnictví majitelky ve 
prospěch Města Mor. Krumlov za podmínek uvedených ve smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene v předloženém znění a pověřuje starostu podpisem smlouvy

31. vypracování investičního záměru na rekonstrukci budovy č. p. 1316 v k. ú. Rokytná 

II.  Zastupitelstvo města volí:

1. do Kontrolního  výboru ZM tyto  členy v počtu  5: Petr  Burian,  Ing.  František  Šlapanský,  Marie 
Novotná, Aleš Bláha, Pavel Procházka 

2. do Finančního výboru ZM tyto členy v počtu 7: Mgr. Jan Košíček, Ing. Vlastimil Kocanda, Ing. 
Pavel Procházka MSc., Tomáš Makovický, Vlasta Kocandová, Mgr. Petr Lang, Ing. Vladimír Lang

3. do Výboru pro výchovu a zdělávání  ZM tyto  členy v počtu 7:  Mgr.  Květoslava Kotková,  Mgr. 
Michaela Oliwinská, Irena Kočí, pí. Helena Vančurová, Mgr. Petr Lang, Bc. Lucie Vyžrálková

4. do Redakční rady MK novin tyto členy v počtu 5: Josef Zpěvák, Mgr. Lucie Krausová, Ing. Marie 
Brücková, pí. Marie Makovičková, Mgr. Květoslava Kotková

III.  Zastupitelstvo města neschvaluje:

1. prodej pozemek par.č. 2909/3 o výměře  483 m2, druh pozemku orná půda vedený na LV 10001 
v k.ú. Mor. Krumlov žadatelům 

IV. Zastupitelstvo města bere na vědomí:

1. Zprávu o činnosti Rady města Moravský Krumlov

2. rozpočtová opatření č. 29-34/2014 provedená Radou města Moravský Krumlov

3. výsledek hlasování „per rollam“ k usnesení ze dne 24. 11. 2014: „ZM schvaluje Zástavní smlouvu 
č. 12133551-Z se subjektem: Státní fond životního prostředí ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 
11, IČ 00020729, v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem“

4



1. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 08. 12. 2014

4. výsledek  hlasování  „per  rollam“  k usnesení  ze  dne  24.  11.  2014:  „ZM  schvaluje  Smlouvu  
č. 14187414 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního 
programu Životní prostředí se subjektem: Státní fond životního prostředí České republiky, se sídlem 
Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, IČ 00020729 v předloženém znění a pověřuje starostu města 
jejím podpisem“

5. termíny konání RM a ZM na rok 2015 v upraveném znění

6. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu JmK uzavřené se subjektem: JmK, Žerotínovo nám. 3/5, 
601 82 Brno, IČ: 70888337 ve výši 3 200,- Kč na výdaje spojené s odbornou přípravou jednotek 
SDH v roce 2014 v předloženém znění a schvaluje postup RM v této věci

7. průběh  výběrového  řízení  projektu  „Nosič  kontejnerů  na  tříděný  odpad  pro  město  Moravský 
Krumlov“

8. informaci o cenách dodávaných energií pro město Moravský Krumlov pro rok 2015

9. zápis z jednání Osadního výboru Rokytná konaného dne 14. 11. 2014

10. žádost o změnu územního plánu fy.  ANERO a.s.,  Jungmannova 750/34, 110 00 Praha,  IČ: 287 
71 869 ze dne 09. 10. 2014

11. žádost  na  opravu  veřejného  osvětlení  občanů  bydlících  na  ulici  na  „Kačence“  v Moravském 
Krumlově ze dne 21. 10. 2014

12. podnět pro zamezení hlukové zátěže ze zábavného centra „Kačenka – Aneri disco club“ občanů 
bydlících na ulici na „Kačence“ ze dne 21. 10. 2014

13. druhou žádost o vysvětlení k povolování/oznamování soukromých akcí se zvýšeným hlukem ze dne 
26. 09. 2014

14. informaci ze dne 28. 11. 2014

V. Zastupitelstvo města ukládá:

1. RM projednat připomínky členů zastupitelstva města k Jednacímu řádu ZM a předložit materiál na 
příští ZM ke schválení

2. RM projednat podněty projednané na 1. ZM ke stížnosti ze dne 26. 09. 2014 a připravit materiál  
k projednání na příští ZM 

5



1. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 08. 12. 2014

VI. Zastupitelstvo města ustanovuje:

1. Osadní výbory Rokytná a Polánka

Zapisovatelé:
…………………………………..

                     Bc. Lucie Vyžrálková

…………………………………..
                       Ing. Pavel Vavřina

Ověřovatelé zápisu:
…………………………………..

                      Ing. Helena Kocábová

…………………………………..  
            Mgr. Petr Lang

V Moravském Krumlově, dne 08. 12. 2014

  ………………………………….. …………………………………..
Mgr. Zdeněk Juránek                       Mgr. Tomáš Třetina

místostarosta města Moravský Krumlov                              starosta města Moravský Krumlov 

6


	USNESENÍ č. 2/2014
	I. Zastupitelstvo města schvaluje:
	II. Zastupitelstvo města volí:
	III. Zastupitelstvo města neschvaluje:
	IV. Zastupitelstvo města bere na vědomí:
	V. Zastupitelstvo města ukládá:
	VI. Zastupitelstvo města ustanovuje:


